
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого  созыва      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 27 января 2026 года                                                                                     № 62 

 

О награждении Благодарственным 

письмом  Совета депутатов ЗАТО  

г.Североморск  

 

 

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

17.06.2025 № 603 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск»  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО  

г.Североморск:   

          1.1. «За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 

празднованием Дня защитника Отечества»: 

           работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 2»:  

- Алёхина  Владимира  Николаевича  –  учителя  технологии, 

преподавателя - организатора Основ безопасности и защиты Родины,  

-  Гаича Юрия Николаевича – учителя технологии,  

-  Замятина Олега Владимировича – дворника; 
 

          1.2. «За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в 

развитие дошкольного образовательного учреждения и в связи с празднованием 

Дня защитника Отечества»: 

          работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Героя России Марка Евтюхина»:  

-  Князева Михаила Александровича – сторожа,  

-  Кутаса Тимофея Дмитриевича – дворника,  

-  Талышева Игоря Викторовича – сторожа; 

 

 

 



 

           1.3. «За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 

празднованием Дня защитника Отечества»: 

- Тиунова Виктора Николаевича – лаборанта Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО г. Североморск 

«Гимназия № 1»; 
 

          1.4. «За профессионализм, сохранение славной традиции музыкального 

искусства и значительный вклад в реализацию социально значимых культурно-

досуговых мероприятий ЗАТО г. Североморск и Мурманской области и в связи с 

45-летием со дня образования»:   

          - Народный самодеятельный коллектив клуба авторской песни «Бухта 

Надежд» Муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец 

культуры «Строитель» г. Североморск. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева 


